
CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
MESA DIRETORA

Gabinete da Mesa Diretora

ATO DO PRESIDENTE N°do I DE 2013

o PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais, e em conformidade com o Memorando nO27/2013-PG,
RESOLVE:

Art. 1° ALTERAR a Comissão criada pelo Ato do Presidente nO622, publicado
no Diário da Câmara Legislativa de 4 de dezembro de 2013, página 10.

Art. 2° A composição da Tomada de Contas Especial instaurada passa a ser:

SERVIDOR MATRICULA
Sidraque David Monteiro Anacleto 11.140
Luiz Humberto de Faria Del Isola 11.483
Dirceu Falcão da Mota Neto 16.831
Sâmia Marques Lott 16.693
Helder Reis Mesquita 14.242

Art. 3° A Comissão será presidida pelo servidor Sidraque David Monteiro
Anacleto.

Art. 4° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094.902 - Brasília.DF - Te!' (61) 3348.8000
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001

